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Candy/CranelKits A

0197C
(5600pcs)

$151.02
$0.030/ea

\

0290C
(4915pcs)

$176.55
$0.0359/ea

\

-f{i (4704pcs)

f_'@o

$187.17
$0.0398/ea

\

$204.1
$0.0421/ea

iy /.

$176.25
$0.0433/ea

Crane Mix - Crane Mix -
\candy ~J\Candy )‘@tickless Candy Crane® Yy,
) ) )
034C 035TC 0350C
(4847pcs) (4068pcs) (4215pcs)

$187.74
$0.0445/ea

Crane Mix -
\Stickless Candy Crane®

Crane Mix -
\Candy & Toy

Mid Range Crane Mix -
\Candy

J

2

039C
(3969pcs)

$193.02
$0.0486/ea

\

044T1C
(4520pcs)

$246.29
$0.0545/ea

\

Crane Mix -

Crane Mix -

$233.40
$0.0557/ea

$216.93
$0.0943/ea

Ice Cream Fun Crane Mix -
WIX Candy )‘@tickless Candy Crane® )‘Gundy & Toy Yy,
) ) )
045C 080TT 093C
(4190pcs) (2300pcs) (1750pcs)

$201.55
$0.1153/ea

Crane Mix -
\Sour Candy Mix

Crane Mix -

\T ractor Time

J

Crane Mix

J

TOOTKIT
(4320pcs)

$136.08
$0.03/ea

\

<

Tootsie Roll® Midgees
@ssorted Flavors Kit

J

¢

Candy Crane Mixes

Always Get
Free Freight!

2

Pricing may change without notice. | aaglobal.com | 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA 0



4&¢ RDMTC3
Y3 (400pcs)
.

~\

yaio @l $100.00
= o' ¥l $0.25/ea

&' RrRoMTC
(300pcs)

9.  $114.00
3 ‘< 4l $0.38/ea

Toy/CranelKits A

\ /.

& MMDINOMIX

i N $304.08
A $0.42/ea

~\

(724pcs)

Mini Squishy 1.75in-2.25in
\Kit

Mini Toy Crane

Mighty Mini

@inosaur Kit

) \ix
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Machines: Capsule Kits a

(ESCIN (X T ‘
; ) @ . RD3MSQUISH . RD3RUB RD3PLUSH
Y 5’4“ @  (120pcs) ,’,N" ‘&1 (90pcs) (148pcs)
e WA s W
= VN 75.00 . SN $58.50 $158.40
=2 —’“ ™ f * Q& $0.65/ea $110/ea
. 2 I \..t | 4
3in Capsule Mini Squish and 3in Capsule Rubber Animal 3in Capsule Plush
\ Squeeze Kit ) Y.

J
\‘ )

& - S RD3GST RDA4ILP
‘ﬁ\ :;,:. > (144pcs) (90pcs)
Y 77 4 @ $1.35/ea . oD $1.44/ea
4in Light-Up/Flashing 3in Round Capsule 4in Interlocking Plush

\Capsule Kit Yy

= \‘ .
&’ RDA4PUFF -

(96pcs)

\Capsule Kit

J \.

Y,
hYZ4PS

RDAVLU "“ &W/ RD4SQUISH
(96pcs) a} ‘{[{;,1 {/} f] (96pcs)

$144.00 ' $187.20 s $192.00
$1.50/ea _ Sl $1.95/ca DN $2.00/ea
4in Round Puffer and 4in Capsule Kit 4in Capsule Squishy Slow

\Squeeze Capsule Kit Yy

=

J \L

RDA4ILS RD4ILSOCK RD4ILBB
(96pcs) (72pcs) (96pcs)
$576.00

$192.00

$2.00/ea
\Cap Kit Y.
N‘

$6.00/ea

4in Interlocking Blind Bag
\Capsule Kit

.

RD120POKE
(72pcs)

$432.00
$6.00/ea

\ Capsule Kit Kit )

Pricing may change without notice. | aaglobal.com | 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA 6



Machines: Complete Machine Fills

RDPH-M
(Pallet)

$1700.00

~\

Modular Prize Hub
Gtarter Kit

<3

&

Everything you need to set up your Modular Prize Hub:
e 45 different products at 25 to 10,000 ticket values

e to FILL each section of your Prize Hub.

e Each box is marked with the recommended ticket values.
* An easy setup sheet is included.

 Also included is a USB with hi-res images you can print for

Machines: Skill Fall Revolution

each display section.

RDSFRC
(144pcs)

$122.40
$0.85/ea

\

Kw“‘.@ RDSFR

ﬂ - B 55 (96pcs)

b o

e
g e

z@ .5

$192.00
$2.00/ea

\

Skill Fall Revolution
\Ccandy Kit

J

Skill Fall Revolution

\Kit

J

L 4

Machines: Perfect 10

RDPOKE-P10
(12pcs)

$72.00
$6.00/ea

Hunglng Perfect 10

(30pcs)

RDHNGBB-P10

$187.50
$6.25/ea

N\ 7

’W’FT‘”-'JV%-,

‘ﬁ!ﬁ”ﬂ RDHNGFP-P10

(12pcs)

$78.00
$6.50/ea

_ f“‘”mﬁ("

'ﬁﬁ'@

ra._s

Hanging Perfect 10

Hanging Perfect 10
\Pokemon™ Booster Kit )‘@Iind Bag Kit J‘Q'OP! Vinyl Kit Y.
0 Pricing may change without notice. | aaglobal.com 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA



Machines: Over.the Edge a

Py - ) AY# E g )
S 00 0 RDOTEC RDOTE E E E RDOTE4
— mms Gwd (N4pes) (18pcs) == (108pcs)
ii;% (Tl $199.50 $324.50 ? EBEP $432.00
. E —— 75 $1.75/ea $2.75/ea f $4.00/ea
Over the Edge Over the Edge
\ Candy Kit Yy ~ J \\Pisney®© Plush Kit y
) ) - )
RDOTETC RDOTE2 "] .., RDPOKEB
2] (34pcs) (1opcs) Q&‘ (36pcs)
e — $144.50 $550.00 N $198.00
(E @ $4.25/ea $5.00/ea =W $5.50/ca
TR | ——
Over the Edge Sports Boxed Pokemon™
\Trading Cards Boxed Kit  J \ Kit ~ J \\Booster Kit Yy
r (2 - )
AN i
= RDOTEBB o @ RDOTE3

6;5 E*@f’# (36pcs) (60pcs)

-ﬂ'; ’ : .
Ll T ﬁ SN $225.00 1@; E $720.00
' $6.25/ea ¥ E = $12.00/ea

Over the Edge Over the Edge
\ Blind Bag Boxed Kit ) ‘u(it y

Pricing may change without notice. | aaglobal.com | 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA 0



Machines:Prize Hub Hanging

N Y4 £ )
RDHNG16-PH RDHNG28-PH 'ﬂ RDHNG4-PH
(48pcs) (48pcs) A (20pcs)
$76.80 $134.40 1 $80.00
: $1.60/ea $2.80/ea $4.00/ea
Hanging Kit Hanging Kit
G J J‘\ J
é N N N
_c~ RDHNG6-PH RDHNG8-PH o RDHNG10-PH
i 9 (IOPCS) (5pcs) e ;Igﬂ.: (4pcs)
'© ha-dll $60.00 $40.00 pl $40.00
Nl $6.00/ca $8.00/eq Ll $10.00/ea
Hanging Kit Hanging Kit Hanging Kit
. J.\_ J.\_ J

2 2

Machines: Prize Hub)XL a

) N N

RDHNG16-XL RDHNG4-XL
(72pcs) (30pcs)
$115.20 e o $201.60 B e $120.00
$1.60/ea b B $2.80/ea & 2 $4.00/ea

Hanging Prize Hub XL

it A

é N

@7 RDHNG6-XL

. RSl
e | RN ¢90.00

Ml“"

$6.00/ea

Hanging Prize Hub XL
\Kit J

0 Pricing may change without notice. | aaglobal.com | 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA




Machines: Locker Prizes for Prize Hub

( — i Y4 )
55 Q RD2000 RD2500 s RD3000
@ (3pcs) ™ (3pcs) BYRNE, (3pcs)
= $45.00 g $54.00 m Pr=Nl $60.00
‘ — $15.00/ea i 0 $18.00/ea - g;w " $20.00/ea
Window 2000 Ticket Window 2500 Ticket Window 3000 Ticket
\Kit \Kit \Kit )

RD5000
(2pes)

$70.00
$35.00/eqa

‘<‘>¥
4<‘>;

RD10000
(2pcs)

$140.00
$70.00/ea

Window 5000 Ticket
\Kit

y

E 2 3
S 4

Pricing may change without notice.
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ging|Kits

P

.

Hanging Kit

$0.20/ea g i =

Hanging Candy
\ Kit

5 RDVHAK S BT RDCANDY25 # % s == RDBHAK
FEEF AR Y e e - | @
O ECRT = B I EY |
- o 1 ot ;‘;
T8 8 EEE $57.60 $21.17 L= $95.04
_,Ef_;*? $0.29/ea S $0.33/ec

CRY
$

i W 547.95
P $0.35/cq

- AN W ¥
ea Ja—
y
\

Rl
o
A : %
=]
w
A
A -
"-

(i

RDHNGPS N
]

&5

RDHNG40

$54.00

$0.45/ea

| - E
J J
) )

RDCANDY40

$34.02
$0.47/ea

& M " $144.00
s = $0.60/ea

RDSTK2

o
EN as
//

RDCANDY75

g
5
J\

Hanging Putty and Goo Hanging Kit Hanging Candy
\Kit J\ \Kit
(R M Em Ak ;

e ;i ,1

ol $72.00
Fll $1.00/ec

i

N - a

Hanging Kit Hanging Candy Hanging Kit
. J \Xit J .
AR RYA o DY AT o T )
ﬁ e ¥ RDHNGHATCH ',I/' ;L/ i &* RDCANDY1 L 5 RDHNGPOP

4 q G (S :.,; “‘
? F o H $45.00 G- 7 $97.20 akeralioaimngll $66.60
e EEa® $1.25/ea ¢} § f $1.35/ea BEEE $1.85/ea
Hanging Grow Egg Hanging Koko's Candy Hanging Fidget
\Kit J \Kit - J \\and Popper Kit y
(gfﬁ"",rﬁt, \( N B hi ) )
i | L pezrop AW @ UD roeec
AERAR B
B EEEE $280.80 % @ g $120.00 $135.60

[ 11 $1.95/ea Sy __ﬁ@ $5.00/ea $5.65/ea

Hanging Worlds Smallest®

PEZ® Hanging Kit Hanging Electronic
\_ - J \Kit ) \Toys Series #8 Blind Box Kit /
ﬂ@ Pricing may change without notice. aaglobal.com 800.638.6000 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA



Hanging|Kits

(Conffinre)
Y4

\

@)

Tty

Hanging Flappy Bird
kl(it

SRl e U $180.00
ﬁuewf' L $10.00/ea

Vv,

RDHNGBB RDPOKE tagﬂ:‘j RDHNGFP
$225.00 $234.00 E ’ﬁ SN 73.00
6.25 6.50 B oof e e )
$6.25/ea $6.50/ea gzg é% $6.50/ea
Hanging Blind Bag Hanging Pokémon™ Booster || Hanging POP! Vinyl
\Kit J\«it J\«it J
(a1 O ) N )
o %( “| RDFB RDPP

; RDHELI
$92.00
$11.50/ea

Hanging Heli Ball

\Kit y

$372.00

$46.50/ea

Pocket Player Licensed
\Hanging Kit

® We've GotRang :

o
o

Pricing may change without notice.

i

aaglobal.com

$0.02 t0$2,000.00

[—
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From everyday novelties to premium prizes—
all tailored to your traffic, season, and shelf space.
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P&~
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2 Prize|Hub/CapsuleiKits A

N

WAR35C
(250pcs)

recommended tickets

g
©® @
W -

as low as

$24.30

CANCAP3
(250pcs)

25

$28.50
$0.11/ea

recommended tickets

\

\

FUF2C
(250pcs)

recommended tickets

25

as low as

$30.78
$0.12/ea

DC Comics™ Logo Tattoos in

Popping Candy Mix in 2in

Moustache Mix in 2in

CGndy Filled 2in

25

ENTES

$29.43
$0.12/ea

recommended tickets

Gin Capsules J \\Capsules )‘qusules Yy,
CANCAP1 ) MESTC ) (Q KARMC )
(250pcs) O, My (250pcs)

C oy recommended tickets
- Q 25
— as low as
- } $33.48

$0.13/ea

Medium Sticky Critters in

Karma Bands in 2in

25

as low as

$33.48
$0.13/ea

25

as low as

$33.48
$0.13/ea

\ Capsules J‘Gi“ Capsules J‘\Capsules Y,
[ CHARC ) fi novoc N[ tg NIMEC )
Q%b (250pcs) 1 (250pcs) éj\ ;? (250pcs)
g i & i recommended tickets recommended tickets . ‘ recommended tickets

25

as low as

$34.83
$0.14/ea

ﬁk%

Charmettes in 2in

Noodle Yo-Yos 2in

Ninja Fighters Figurines in

G:apsules )‘u:apsules )‘ein Capsules Yy,
seme  \[ 1/ BOBRC f W cuerc
}g (250pcs) SQL:. (250pcs) y © (250pcs)
recommended tickets -—-J\ - recommended tickets recommended tickets
25 alle 25 7 25
as low as e N/ as low as : as low as
fﬁ‘ fK\ $34.83 $34.83 - ! $34.83
$0.14/eqa $0.14/ea “a g P $0.14/eqa

Stretch Emojis in 2in
\ Capsules

Boho Bracelet Collection in
\2in Capsules

Cute Animal Erasers in 2in

\ Capsules Y,

<

\

SMUSC
(250pcs)

a8 n

CoOILC
(250pcs)

J
\

r_m\ A PN \

LIUNC
(250pcs)

recommended tickets recommended tickets a i recommended tickets
25 25 y/ A A 25
as low as as low as oo i 24 as low as
$36.18 $37.53 P $37.35
$0.14/ea $0.15/ea ¢ 4 % $0.15/ea
Time To Get Smushy Transparent Coil Spring in Lil' Unicorns in 2in
\Figurines in 2in Capsules  J \ 2in Capsules J \\Capsules Y.
@ Pricing may change without notice. | aaglobal.com 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA



2 Prize|Hub/CapsuleiKits A

(. . enec [ . punee Y[ = k REHEC )
" ¥ (250pcs) (250pcs) L (250pcs)
e o recommended tickets recommended tickets * ; recommended tickets
e 25 25 . B 25
‘B Y VEA' $37.35 $37.53 & $37.53
o ~ $0.15/ea $0.15/ea *’ w $0.15/ea

Penguin Squishies Pencil
\Toppersin2inCapsules

Punch Balloons in 2in
\ Capsules

\.2in Capsules

The Real Heroes Figures in

B gy e

recommended tickets

25

ESTEN

$37.35
$0.15/ea

25

ENTES

$37.35
$0.15/ea

recommended tickets

[ e

A
N2

y & r
B

J
\

STBAC
(250pcs)

recommended tickets

25

ENEN

$38.88
$0.16/ea

Pocket Paws Figures in 2in

Grin and Bear it Figures in

Splatterz Balls (28mm) in

\ Capsules \2in Capsules )‘Gin Capsules Y.
@ PN f" H BIB3C )
we GED cor o 3B v NAE (250pcs)
recommended tickets recommended tickets _,é’ ‘Q‘ recommended tickets
S e 25 25 " -y
. as low as as low as Y K, ooty
$38.88 $38.88 S oW $32.00
e 5 & $0.16/ea $0.16/ea - $013/ea

Unicorn Poop-sters

Poop-sters Figurines in 2in

Bitty Buddy Pencil Toppers

\Figurines in 2in Capsules  J \ Capsules J‘un 2in Capsules Y,
( ¥ semae Y. . axorc Y[ . AlPAC )
cs c 90 5 s cs -y cs
(100pcs) L% s ' (250pcs) - (250pcs)
recommended tickets | )_ recommended tickets Y s recommended tickets
4 -‘WSI -‘ . ® Y ¢
as low as L) . 'ng ' as low as > as low as
$14.03 D S $37.35 $37.35
. vy $0.14/ea s 8 $0.15/eq AL L $0.15/eq

$0.15/ea

$0.15/ea

Self Vending 49mm (2in) Axolotl Squishes in 2in Alpaca Squishes in 2in
\ Plastic Ball Mix J‘\Capsules Yy
[ o 2 SESQC acazc [« cancaprs
- *  (250pcs) (250pcs) o (250pcs)
v @ ® recommended tickets recommended tickets recommended tickets
- /‘e p— | |
P i $37.35 $37.35 $37.50
- $0.15/ea

Sea Squishes in 2in

\ Capsules Yy,

Acornimals Series 3 in 2in

\ Capsules

J

\ Capsules

Smarties Packets in 2in

Pricing may change without notice. | aaglobal.com

| 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA @



2 Prize|Hub/CapsuleiKits A

~\

HEHOC
(250pcs)

recommended tickets

ENTES

$38.88
$0.16/ea

~\

SHROC
(250pcs)

recommended tickets

ESTEN

$38.88
$0.16/ea

SIALC
(250pcs)

ENTES

$38.88
$0.16/ea

ERININEN R ES

~\

Hedgehog Figures in 2in

Shroom Squad Figures in 2in

Sitting Glitter Alien Figures

recommended tickets

ENTES

ol
pil] Y

recommended tickets

\ Capsules JQKCGpsules J‘\n 2in Capsules )
(&P B () BAPAC ) cancapa N[ 7 » sTMMC )
g%ﬁ (250pcs) (250pcs) - U\} U (250pcs)

ENTES

recommended tickets

as low as

$43.20
$0.17/ea

(1)
v
aslow as

$42.39
$0.17/ea

o

’ $40.95 . %\q $41.04
by ) 4 $0.16/ea $0.16/ea $0.16/ea
Balloon Party Animalsin Koko’s Hard Candy Mix in Large Sticky Mix in 2in
\2in Capsules J‘ein Capsules ) \Capsules Yy
oruc [ STHIC \‘ Galac )
(250pcs) (250pcs) ‘ . (250pcs)
recommended tickets recommended tickets recommended tickets

aslow as

$41.85
$0.17/ea

;‘_,

Bouncing Putty in 2in

Large Sticky Hands in 2in

Galaxy Goo Packets in 2in

\ Capsules J‘\m:psules J‘kCapsules Y,
(. .~ (= lop2c N/ . prace [ Hotsc
’w"t g oo
(G (250pcs) y@ (250pcs) rov (250pcs)
_"' recommended tickets % ) recommended tickets o recommended tickets
(@’ ) ENTES % ’&E% as low as 2 N | ’ as low as
PN o ) $44.28 $44.28 - $44.96
& $0.18/ea w $0.18/ea i $0.18/ea
I Love Donuts! (Animal Dragon Figurines in 2in Tacky Teeth in 2in
@eries) in 2in Capsules J‘\qusules JQKCstules Yy
( vovoc ) fe 2w @ Torvc [ BISTC )
(250pcs) i L (250pcs) ¥ ¥ ¥ ¥ (250pcs)
{ ' recommended tickets “ e recommended tickets 1 recommended tickets
j as Io§a& ﬁ @ EN TN ! :E' ! g as low as
5.86 , 9 $47.66 ) 0 0 0 $47.66
® & $0.18/ea ﬁ ® $0.19/eq LS B B A 50.19/cc

Stretchy Yo-Yo Balls in 2in

\ Capsules )

Tongue Tuggerzin 2in

\ Capsules )

Birthstone Bears in 2in
\ Capsules

J

@ Pricing may change without notice. | aaglobal.com | 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA



2 Prize|Hub/CapsuleiKits A

FLINC )

é o, ;
‘ J i (250pcs)
‘ recommended tickets &4 / = . ' recommended tickets
ﬁ] ! EED b £ & ENETES
3 “ " $47.66 - (? $47.17

recommended tickets

ENEN

$51.03
$0.19/ea ] : $0.19/ea $0.20/ea
Flingshot Animal Edition in Mermaid Figurines in 2in Candy Necklaces & Bracelet
\2in Capsules J \ Capsules \in 2in Capsules Y.

4 &0 FISTC )

( ANYOoC )
I i l (250pcs) (250pcs)
recommended tickets

ENES

ENTES ESTEN

\
& $50.85 $44.28 $44.28
" . $0.20/ea 'l $0.18/ea $0.18/ea
Animal Yo-Yo Balls in 2in Wall Wigglers in 2in Fidget Stretchy String in 2in
\ Capsules )‘\CGpsules J‘\Cupsules Y,
(A sBASB ) seazze Y[ .. . PBRAC
—~ (100pcs) (100pcs) O ’ail O (250pcs)

recommended tickets

aslow as

$47.66
$0.19/ea

as low as e 1 as low as

$17.85 $17.85
$0.18/ea $0.18/ea

Sports Spinner Balls 50mm i i Pullback Animal Racers in
\Asst

J
\

SIUNC
(100pcs)

BOGOC
(250pcs)

WARG66C
(250pcs)

ENOTES ESEN ENES

$46.98 $50.63 $51.03
$0.19/eq $0.20/ea $0.20/ea
DC Comics™ Logo Bold Gold Jewelry Collection Neon Sitting Unicorns in 2in
\ Wristbands in 2in Capsules J \ in 2in Capsules ) \\Capsules Yy

é , coocc @ MYTHC ( MABAE
@ (200pcs) ® o (100pcs)
recommended tickets ‘/( 5 ‘s’ i E 4 2 recommended tickets
Y |
- as low as :

as low as aslow as

%._, _ ‘ $43.20 $55.08 v $22.40
=== y $0.22/ea $0.22/ea ‘ / $0.22/ea
Goo with Shrink Band in 2in Myth Mix Figurines in 2in Maze Balls 2in

\ Capsules ]\ Capsules J\ Yy

@ Pricing may change without notice. | aaglobal.com 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA



2 Prize|Hub/CapsuleiKits A

a ot tavac Y (> @ oo sassc ) . sepAac )
e (200pcs) Ml (250pcs) Y (250pcs)
e Lo recommended tickets . - h: " recommended tickets I k i recommended tickets
= s 100 ' - 100 '~ p 100
as Io§a23 20 ,__h _ as Io&a&s 08 @%ﬂ:, aslo&a&e 03
LAug Lawr _awh . g = te | . .
= U == $0.22/ea “"?‘5‘ $0.22/ea é} ‘?’ $0.22/ea
Lava Sand with Shrink Band Squeezie Squeees Series 5in || Sequin Danglersin 2in
\in 2in Capsules ) \2in Capsules  J \ Capsules Y.
(... - . sas2c N $Qs3C \ pucace )
¥ (250pcs) (250pcs) (250pcs)
’ L : recommended tickets recommended tickets recommended tickets
; - 100 100 100
X ENTEN as low as as low as
& Yo $58.68 $58.68 $58.50
» : $0.23/ea $0.23/ea : $0.23/ea
Squeezie Squeees Series 2in Squeezie Squeees (Glow in Glitter Ducklings in 2in
\.2in Capsules ~J \(the Dark) in 2in Capsules ) \ Capsules Yy
d « oucsce [ @ 5. cancap X == CANCAP5
G -ﬁ'___ (250pcs) i (200pcs) rf (240ps k
30 ) LS recommended tickets ‘M o W recommended tickets ! recommended tickets
o as 100 o wﬁa’iﬁ 100 100
- 3 *'$61.20 S w Ml $50.00 $60.00
2 $0.24/ea : ug@a ;&j« $0.25/ea $0.25/ea
Ducklings in 2in Capsules - Candy Filled 2in Capsules Efrutti Gummi 2in Capsules
\ Series 3 Yy J‘\ Yy
asmiB2 ) =  CANCAP7 (@ $ SQSNCE )
\_"’\ﬁ (200pcs) (250pcs)
recommended tickets R GHEMESS I recommended tickets E. recommended tickets
100 e W 100 "'5 \’ g@? 100
as low as UM\ b b LV I as low as
$13.18 T .ﬂm $51.00 $65.70
s $0.26/ea .. $0.26/ea $0.26/eq
45mm (1.75in) Hi-Bounce ICEE® Chews in 2in Squishy Snack Toys in 2in
\ Ball Mix ) \ Capsules J \\Capsules Y,
VY SQSN3CE ) sqsN6c ) sqQsN7c )
(250pcs) (250pcs) (250pcs)

‘:“ a recommended tickets recommended tickets recommended tickets
S & 100 100 100
! J - as low as as low as aslow as
N W\ $65.70 $65.70 $65.70
S e $0.26/ea $0.26/eq \ < $0.26/ea
Squishy Cupcake Toys in Sqmshy Axolotlin 2in Squishy Octopus in 2in

\2in Capsules ) \\Capsules J \\Capsules Yy,

@ Pricing may change without notice. | aaglobal.com 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA



sqsNsc )
(250pcs)

2 Prize|Hub/CapsuleiKits A

sqsNoc )

sqsN14ac )
(250pcs) (250pcs)
recommended tickets recommended tickets recommended tickets
100 100 100
ENTES ENES
$65.70 - $65.70
$0.26/eq WLl  $0.26/c0 $0.26/ea
Squishy Bubble Tea Animal Squishy Big Eyed Animal in
\in 2in Capsules J‘ \\2in Capsules Y.
& " y @ (250pcs) ."‘g?g £ rr--- (250pcs) Y as ow  (250pcs)
’.'Q‘ pre ‘ recommended tickets m /1; & 1 recommended tickets P N m recommended tickets
- e 100 < 100 e 100
E - - aslowas aslow as - N as low as
D L $65.70 Y $65.70 @C\ Sl $65.70
$0.26/ea g o , $0.26/ea oo, o9 o $0.26/ea
Squishy Capybara Asst in Squishy Animals in 2in Squishy Mushrooms in 2in
\2in Capsules J‘\Cupsules ) \Capsules Yy
(E; 7 @@, SQSNTIC N - - ramc ccsqcE )
= - O (250pcs) i (250pcs) (250pcs)
% y i < A" recommended tickets recommended tickets recommended tickets
€l
SAN VS ) 100 100
" [ | ESTEN as low as as low as
e & Al $65.70 $68.58 $68.40
WWITTE $0.26/ea $0.27/ea $0.27/ea
Squishy Food in 2in Rick and Morty™ 2-D Figure Color Change Squooshers in
\ Capsules  J \ Keychainsin 2in Capsules / \2in Capsules Y,
(3 waroice  \ ([ 2 FIPOCE ) - care )
&, % © (250pcs) % (250pcs)
@r 4\-;@ recommended tickets

100

recommended tickets

100

ENES

ENTES

$68.58

recommended tickets

100
as low as

$70.65 $73.70

$0.27/ea $0.28/ea & $0.29/ea
DC Super Friends™ Soft PVC Fidget Poppers in 2in Capsule Buildables with
\ 2D Figures in 2in Capsules J \ Capsules )‘u’rinted Fortunes - Series2
é o warse ([ 2 \ @ , WARIZE  \(iusss Cumeo CANCAPE )
2 oo || €D Gono e
S &

= ,f'if%. (216pcs)
@ @ recommended tickets S HARIBO ST

AR recommended tickets
oldbears”
100 '

-, T o
b @ o,

e
aslow as

B 150
‘auAnlso'% HARIBO/
£ 2 3 $15.30 s, g $75.60
Es e @ e $0.31/ea s = $0.35/eq
DC Comics™ Buildable DC Comics™ 50mm (2in) Haribo Gold Bear Gummy
\ Figurines ) \Foam Balls Mix )\ Bears in 2in Capsules
Pricing may change without notice. | aaglobal.com
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2 Prize|Hub/CapsuleiKits A

(6 45DIB \( 4 45ALB (=
FE} /‘1\ (12pcs) 9*9 (12pcs) ji@ b

45SNB )
(12pcs)

recommended tickets recommended tickets

recommended tickets

*, - 150 150 150
"’:3& (- aSIO§a7S 65 2 : aﬂoéa7s.65 R as%a; 65
k‘.‘a ' ﬁ‘ $0.64/ea ,ﬁ\ $0.64/ea ‘3:‘5" 4 $0.64/ea
45mm (1.75in) 3-D 45mm (1.75in) 3-D 45mm (1.75in) Snake
\Hi-Bounce Dinosaur Ball Miy \Hi-Bounce Alien Ball Mix Y. \Hi-Bounce Ball Mix y

2 2

Empty Capsules a

é Y4 Y4 )
1ICAPCOL 75CAP 100CAP
grav P (2500pcs) (500pcs) , (250pcs)
2 N $39.00 $112.00 AT $112.00
$0.02/ea $0.22/ea v ' $0.45/ea
Capsules - 1.1in Tops and 75mm Clear Round 100mm Round Capsule
\Bottoms _J \ Capsules - 2.95in ) \Assorted Colors - 4in Y
. N7~ Ny
120CAP 100LOCKCAP
(100sets) (250pcs)
$95.20 $112.50
$0.95/ea $0.45/ea
5in Round Empty Capsule 100mm Locking Capsule
L AN

AR WBE

e

@ Pricing may change without notice. aaglobal.com 800.638.6000 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA




BalllKitsiforCranesi3 G,

™ N - = ™
o2 ?@ =
3KNOB 3BLMIX2 Q} 0N (. jﬁ 3FOAMB2
Beo
$81.40 $66.90 s ;;;';, Y)Y $151.20
} $0.28/ea ot : $0.46/ea & . POl $0.42/ea
3in Inflated Assorted 3in inflated Series 2 3in Assorted Foam Ball
\ Knobby Balls ) \Assorted Vinyl Balls J \Mix #2 Y.

Ball Kitsifor.Cranes: by 65 &7z

(@ = o )
5KNOB 5CKNOB - “ pvcizs
(250pcs) (250pcs) W 5 (250pcs)
$51.60 $54.00 - $123.00
$0.21/ea $0.22/ea @ Ve o @ $0.49/ea
5in Inflatable Assorted 5in Inflatable Confetti 5in Inflatable Animal Balls
\Knobby Balls ) \Knobby Balls )‘Qvl Handles Yy,
a ) A )
. 5GKNOB 7KNOB - PVCISB
(250pcs) (250pcs) P (250pcs)
r SN W 55400 $86.40 PR $94.80
DR $0.22/ca $0.35/ea g O e $0.38/ea
5in Inflatable Glitter 7in Inflatable Knobby Balls Animal-icorns 5in Inflatable
\Knobby Balls )‘\ J‘@Iitter Knobby Balls Y.
[ & Y4 M Y S )
"-155;' PVCT7B & PVCI14B @ "4 2% pucas
(250pcs) (250pcs) P (250pcs)
3 -
...... $100.50 $100.50 o B $100.50
é? W n:.ug;‘ $0.40/ea ﬂ @ $0.40/ea SN 0.40/ca
5in Inflatable Geo Balls 5in Inflatable Geometric 5in Inflatable Emoji Balls
\_ ) \Animal Balls J\ Y.

Pricing may change without notice. aaglobal.com 800.638.6000 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA ﬂ@



BalllKitsifor,Cranes: 5165 &7+ (continued) (&,

é )

o

PVC3B

@ ‘@ (250pcs)

YT

v
v

PVC9B
(250pcs)

$102.00
$0.41/ea

\

\

CBR15B
(250pcs)

$105.00
$0.42/ea

5in Inflatable Funny Face

@all

5in Inflatable Beach Balls

Care Bears™ 5in Knobby

(250pcs)

$105.00
$0.42/ea

@alls Bulk Yy,
N
WAR38B

i e
(250pcs)
Z %e

DC Super Friends™ 5in

DC Comics™ Inflatable Hero

$48.00
$0.48/ea

J‘anlatable Knobby Balls  J\\Logo Vinyl Balls 5in Y,
5RAKNB 5BALLKIT - - PVCi12B
(100pcs) (250pcs) B (250pcs)

$123.00
$0.49/ea

T

5in Inflatable Rainbow

$120.00
$0.48/ea

5in Inflatable Animal Balls

$52.00
$0.52/ea

Ve
=

$54.00

$0.54/ea

\Knobby Balls )‘\ )‘Qvl Handles Yy

[ RY# Y4 N
6RAIB 6RAEMB . 6RATWB
(100pcs) (100pcs) (100pcs)

$54.00
coo BB

6in Inflatable Rainbow Vinyl

6in Inflatable Rainbow Emoji

6in Inflatable Two-Color

S
=1

@

$60.00
@ $0.60/ea

6in Inflatable Rainbow

\ Sports Vinyl Balls Y.

uvith Ear Balls

Care Bears™ 5in Inflatable

J

\ Balls ) \\Vinyl Balls ) \Rainbow Ball Collection
r N o N
. 6RASPB - k.;{'x CBR2B
(100pcs) A‘\ (100pcs)

$54.00
$0.54/ea

@ Pricing may change without notice. | aaglobal.com | 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA



( . IoKioe, ) :g' ..‘@. @O&
SoEm Oecf 08
10in Inflatable Assorted . é’? ‘ g H @

\ Knobby Balls Y

Ball Kits for Cranes: 5-6" Blacklight/Glow

) N N
PVCI3B 6NEONB 6STPOB
(100pcs) (100pcs) (100pcs)
$44.40 $54.00 $54.00
$0.44/ea $0.54/ea $0.54/ea
5in Glow in the Dark Alien Inflatable 6in Neon Ball 6in Inflatable Star Power
@ulls Yy u\ssortment Yy @alls Y,
N N N
6RAGRB 6NEGOB 6NESPB
(100pcs) (100pcs) (100pcs)
$54.00 $54.00 $54.00
$0.54/ea $0.54/ea $0.54/ea
6in Inflatable Neon Graffiti 6in Inflatable Neon Inflatable 6in Neon Space
\Balls Y. @eometric Balls )‘kBalls Y.
@ N - ™
6RAGEB 6LETGB 6TIEDB
(100pcs) (100pcs) (100pcs)
$40.00 $54.00 $54.00
$0.40/ea $0.54/ea $0.54/ea
Inflatable 6in Rainbow 6in Neon Space Balls Inflatable 6in Neon Tie-Dye
kGeometric Balls Yy \wl LET'S GOOOO! ~J \Ball Assortment Yy

Pricing may change without notice. | aaglobal.com | 800.638.6000 | 17 Stenersen Lane, Cockeysville, MD 21030 USA @



GIANTBalllKits

Animal-icorn Inflatable

(= Y A ~ @
(NEE 18ANICB 18ASSTI 0 7 18ASST2
B ’ & )
: $88.80 $91.20 O @ $91.20
[ S :
$1.85/ea $1.90/ea e Y $1.90/ea

18in Inflatable Vinyl Ball

)@

18in Inflatable Vinyl Ball

18in Inflatable Funny Face

\Knobby Balls 18in ) \ Collection Mix #1 ) \(Collection Mix #2 Y.
((%;5) £e AYS# é 3 Y4 o )
: ";‘: e 18ASST3 — 18ASST4 € 18GEANB

7 gip sl %
% K) v ()
PN & S $91.20 . S $91.20 - P $91.20
Wl [ “' % L‘;b $1.90/ea it S $1.90/ea
18in Inflatable Vinyl Ball 18in Inflatable Vinyl Ball 18in Inflatable Geometric
\ Collection Mix #3 ) \Collection Mix #4 ) \Animal Vinyl Balls Y.
é AB AY4S AYSm )
e 18FUNFB g 18MARBB : 18KNOB
P W $91.20 W $91.20 $97.50
(A {1‘_& $1.90/ea \‘-5,’ N $1.90/ea - 4 $1.95/ea

18in Inflatable Marble Vinyl

18in Inflatable Assorted

$100.00
$2.00/ea

18in Inflatable Assorted

\Vinyl Balls J \Balls - ) \\Color Knobby Balls Y.
h Y4 )
18CKNOB 6GBOBALL 18RAIB
$39.95 $108.00

$2.22/ea

18in Big One Inflatable Ball

$2.25/ea

18in Inflatable Rainbow

\Knobby Vinyl Balls )

\ Confetti Knobby Balls J \Kit J \VinylBalls Yy
é N o & )
18RAKNB ) <d CBRISB SON7B
& Lo
$108.00 4. = $114.00 $114.00
$2.25/ea @ $2.38/ea $2.38/ea
18in Inflatable Rainbow Care Bears™ 18in Character Sonic The Hedgehog™

\Knobby Balls )

\Inflatable Knobby Balls 18in

22

Pricing may change without notice.
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GIANTBallKits](conti

ued)

@ )
e e WAR39BNB
ORS¢ 114.00
l $2.38/ea

DC Comics™ Inflatable 18in

’ o N AV ‘
N2 SR
- = { =8
:i

| S{g3000fF;
RIMMC. RDELEC
Wil
‘( -
7 ;

:.'L.L‘,.}: $150.00
\ e $3.00/ea

16inch Painted Balls with

\ Knobby Balls ~ J \Various Printed Ticket Prices
(=== X i h
B e 5160 6BIND
o _?f ”é (1sheet) _ L= (1pc)
= e e $2.00 -{ﬂ;g,f.‘*_' $12.45
L} each ‘1{&?&, each

Display Bin w/ Divider

$0.58
each

$0.90
each

Avery 5160 Custom Barcode Display Bin w/ Divider
\Labels (30 labels per sheet) Y. QOinxsinxsin Y. UOinxsinxsin Y.
é \‘f \‘f )
KCO01892 KCO08312 KCO01713
(1pc) (1pc) (1pc)

—

$5.76
each

Scan Hook Label Holder

Ticket Label Holder Clear

Slatwall Shelf Bracket Black

$2.00
each

$8.00
each

\(1-25 x 3in) - J\ (2.5in x1.25in) - J \J2in y
4 \‘f \‘f N
KCO01809 KC03090 KC30310
(1pc) (1pc) ‘ (1pc)

$28.00
each

Slatwall Scanner Hook Black Ball Holder Black Display Bullnose Shelf Black
\J0in J\6in \(13in x 24in) y

4

Pricing may change without notice.

aaglobal.com
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Supplies (continued) a

~\

KC03013
(1pc)

$25.00
each

~\

RS1006
(1pc)

$185.00
each

[ )

RS1014
m (102pcs)

1000 $30.00
$0.29/ea

Wire Basket Black

Dump Display Bin Black

Vinyl Label Holder

\(24in x12in x 4in) ) \(30in x 26in x 26in) ) \(2.12in x 3.5in) y
N \‘f | N
PARTYBAG RS1010 Sy RS1012
(50pcs) (1pc) (1pc)

$62.50
$1.25/ea

$15.12
each

$15.12
each

Party Bag Filled

\ (11in x 9in) y

Acrylic Ice Black 5Ib Bag

. J

Acrylic Ice Green 5lb Bag
.

J

@} Pricing may change without notice.
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